
  Horní Rybníky 35 

 549 46 Horní Radechová 

 Česká republika 

IČO: 273244 

 

 

O z n á m e n í 

o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

České republiky 

 
Starosta obce Zábrodí v souladu s ustanovením § 14c písm. a) a § 15 odst. 1 zákona č. 

247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Rozhodnutím prezidenta 

republiky č. 135/2017 Sb., o vyhlášení voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky, (dále jen „zákon o volbách do Parlamentu“), oznamuje: 

 

1.  Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České sněmovny se konají 

 

v pátek dne 20. října 2017 od 14,00 hod. do 22,00 hod.,  

v sobotu dne 21. října 2017 od 8,00 hod. do 14,00 hodin. 

 

    2.  Místem hlasování pro obec Zábrodí: 

Zasedací místnost v budově OÚ Zábrodí, Horní Rybníky 35 

 

3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky (občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky), 

pokud je občanem jiného členského státu, prokáže svou totožnost a občanství a že je 

na území České republiky veden v evidenci obyvatel. Neprokáže-li uvedené 

skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.  

 

4.  K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 

povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.  

 

5. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu   

hlasovacího lístku, jinak mu okrsková komise neumožní hlasování.  

 

6.  Při volbě do Parlamentu České republiky je možné hlasovat do přenosné  

volební schránky. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, 

obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 

volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla 

okrsková volební komise zřízena.  

 

7.  Každému voliči budou nejpozději 1 den přede dnem volby do Parlamentu České 

republiky dodány hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky 

i ve volební místnosti. 

 

 

V Zábrodí dne 23. 9. 2017 

 

Jan Dlauhoweský 

starosta obce 


